
ZARZĄDZENIE NR 15/06
WÓJTA GMINY LIPKA

Z DNIA 17 MARCA 2006 R.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2005r. 

Na podstawie art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (D.U. z 2005r.
Nr 249, poz. 2104) zarządzam co następuje:

§1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Lipka za rok 2005r. obejmujące wykonane dochody
w kwocie 10.796.563 zł i wykonane wydatki w kwocie 11.071.967 zł wraz z załącznikami:

1. Plan i wykonanie dochodów
2. Plan i wykonanie wydatków
3. Plan  i  wykonanie  wydatków na  zadania  zlecone  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami
4. Plan i wykonanie wydatków majątkowych
5. Plan i wykonanie źródeł pokrycia deficytu budżetowego
6. Plan i wykonanie wydatków zrealizowanych w drodze umów i porozumień z JST
7. Plan  i  wykonanie  wydatków  na  Wieloletni  Program  Inwestycyjny  „Rozbudowa  infrastruktury

technicznej w Gminie Lipka w latach 2003-2007”
8. Plan  i  realizacja  przychodów i  wydatków Gminnego Funduszu Ochrony środowiska i  Gospodarki

Wodnej
9. Plan i wykonanie wydatków rzeczowych na remonty i modernizację  budynków znajdujących się w

mieszkaniowym zasobie gminnym
10
.

Plan i wykonanie dotacji z budżetu dla instytucji kultury i pozostałych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

11
.

Plan  i  realizacja  dochodów i  wydatków związanych  z  realizacją  zadań  określonych  w Programie
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego. 


